ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Cappellino Miramare in cotone colore giallo 500+

CK304115

Miramare

NEWBRAND
817 GIA1c F3
N

Cadauno
50

200

0.04
193.5

Cappellino in stile bob da pescatore - 100% cotone

Colore giallo

Materiale cotone

Marca NEWBRAND
Personalizzazione stampa serigrafica 1 colore
Posizione di stampa fronte

Multipli di vendita 50




Codice impianto stampa per colore

GEO002

Quantita fascia

500




